53
PRODUCTS CATALOGUE
GE-ED 01/2018 - IT/EN/RU
3070/44C140
1/2" NPT 1/2" NPT 2 x 1/8" NPT 113
14,0
75 % Pb 55 -50 +150 20
3070/44C150 15,0
3070/44C160 16,0
3070/44C190 19,0
3070/44C210 21,0
3070/44C240 24,0
3070/44C248 24,8
3070/44C250 25,0
3070/44C270 27,0
3070/44C275 27,5
3070/44C280 28,0
3070/44C440 44,0
Disegno
Drawing
Чертёж
N° Catalogo